INDICAÇÃO

AO EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRUPI.

O Vereador  que  esta  subscreve,  nos  termos  regimentais  vigentes,  INDICA ao  Exmo.  Sr.  Prefeito
Municipal de Irupi.

CONSTRUIR 03 (TRÊS) REDUTORES DE VELOCIDADE NA RUA ADILIO BUTICA, BAIRRO JOÃO
BUTICA.

Justificativa.

Moradores vem reclamando da insegurança e riscos de acidentes com a falta de redutores ao longo da
citada rua. Deste modo, para garantir a segurança não só de moradores, bem como toda a população
Irupiense,  indico  a  Vossa  Excelência,  que  estude  a  possibilidade  de  construir  os  redutores  de
velocidade conforme se pede.

Sala das Sessões, Plenário Vereador Jeremias de Castro Souza, aos 20 de março de 2024

Vereador(es):

Adailton Augusto Gripp

Autenticar documento em https://irupi.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 35003800330032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-03-20T15:58:47-0300